Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6671 - Quarta-feira, 5 de Janeiro de 2022.

Divulgação: Quarta-feira, 5 de Janeiro de 2022.     Publicação: Quinta-feira, 6 de Janeiro de 2022.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre

   Protocolo: 346825

 COMISSÃO ELEITORAL

RESOLUÇÃO 001/2022
 PROCESSO 21.13.000005562-2

A COMISSÃO ELEITORAL encarregada de coordenar e realizar a Eleição dos Membros dos Conselhos de Administração e
Fiscal do Departamento de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre - PREVIMPA para o biênio
2022-2024, RESOLVE registrar que não houve pedido de impugnação de candidatos das chapas inscritas e homologar a
nominata dos candidatos das chapas divulgadas no DOPA-e de 29 de dezembro de 2021.

Porto Alegre, 04 de janeiro de 2022.

MIGUEL JOSÉ TORRES KÜHN, Presidente da Comissão Eleitoral.

   Edição Completa